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sie?

–näyttelylaukut

MISTÄ LAUKKUJA SAA?

Laukkuja voi lainata Joensuun            

seutukirjastoista kirjastokortilla.

Laukkujen laina-aika on kaksi viikkoa.

Näyttelylaukut on koonnut TaK Mirka 

Seppälä, mrksppl@gmail.com

Lisätietoa laukkujen lainaamisesta 

kirjastosta: 050 443 5001.

Laukkujen aineistoon liittyviin 

kysymyksiin vastaa Outi Suoranta, 

outi.suoranta@jns.fi, 050 351 8609.

Esitteen teokset:

Kannessa osia Eino J. Härkösen teoksesta Kalatulilla (1912)

Sisäsivuilla Esko Eskelisen valokuvia ja

Elin Danielsson-Gambogin Poikien kujeita (1887)



Tunnet sie? 
-näyttelylaukut

MITÄ LAUKUISSA ON?

Näyttelylaukuissa on laadukkaita seinälle ripustettavia ja kädessä 

pidettäviä taideteos- ja valokuvakopioita Joensuun taidemuseon, 

kaupungin ja Pohjois-Karjalan museon kokoelmista.

Kuvien lisäksi laukuissa on tietoa teoksista ja moniaistista 

oheismateriaalia kuten musiikkia, esineitä ja kirjallisuusotteita. 

Laukuista löytyy myös ohjeet laukkujen käyttöön ja ohjaustilantei-

siin.

Laukkujen teema on Tunne, ja aiheina Lapsuus, Maisema ja 

Vanha kaupunkikuva. Laukkuja on kuusi erilaista.

KENELLE LAUKUT ON SUUNNATTU?

Näyttelylaukut on suunnattu ikäihmisten luovaan toimintaan ja ne 

sopivat sekä ryhmille että esimerkiksi omaishoitajille. 

Laukut soveltuvat myös koululuokkien ja muiden ryhmien 

käyttöön.

Näyttelylaukut on tehty Joensuun taidemuseon, Pohjois-Karja-

lan museon sekä kulttuuritoimen ja vanhuspalvelujen yhteishank-

keena. Hanketta on rahoittanut Opetus- ja kulttuuriministeriö. 

MIKSI LAUKUT ON TEHTY?

Laukkujen sisältämien pienoisnäyttelyjen tavoitteena on aistien 

ja tunteiden herättäminen, niiden tietoinen tarkastelu ja tämän 

kautta tapahtuva taideteosten ja oman itsen syvempi kohtaami-

nen. Näyttelylaukkujen yhteydessä tunteminen tarkoittaa myös 

muistelemista, muistamista ja tietämistä.

Laukut lisäävät museoiden saavutettavuutta tuomalla taidete-

oksia pois museoiden seinien sisältä ja arkistojen kätköistä. 


